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HYUNDAI

RICAMBI DISPONIBILI
Legenda esploso 35700S / CG4310D

Parte nr.
Motore - pag.1
n/a

1-2-3-5

6-7

9-11

17

18

21

23-24
26
42-43
59
62
64

72
73
74
n/a
n/a

Asta - pag.2
2

3

4

5

6.1

6.2

9

n/a

Codice

93259
35226
93513
93211
93299
93919
93109

93654
93454
93344
93808
93261
93114

93300
93301
93436
93494
93364

93219
93065
93123
93415
93134
93244
35201
93418

Descrizione (ITA)

Motore completo

Filtro aria completo (kit)
Carburatore

Collettore aspirazione
Trascinatore

Gruppo avviamento
Carter protezione motore
posteriore

Tappo olio

Candela

Terminale di scarico
Bobina

Frizione

Carter protezione motore anteriore

Serbatoio completo
Gommini serbatoio (kit)
Protezione serbatoio
Tappo serbatoio

Tubi carburante

Campana collegamento asta
Coppia conica

Asta e millerighe

Protezione parasassi
Acceleratore completo
Maniglia

Testina di taglio

Lama tagliafilo per parasassi

Vinco

Description (ENG)

Engine complete

Air filter complete (kit)
Carburetor

Intake manifold
Starter pulley

Starter assy

Rear engine protection

Qil cap

Spark plug

Exhaust

Ignition coil

Clutch

Front engine protection

Fuel tank complete
Rubbers (kit)

Fuel tank protection
Fuel tank cap

Fuel pipes

Connector

Gear box

Shaft

Grass guard

Throttle handle
Handle

Cutting head

Blade for grass guard

PALAR

EAN

8028815932592
8028815352260
8028815935135
8028815932110
8028815932998
8028815939195
8028815931090

8028815936545
8028815934541
8028815933445
8028815938082
8028815932615
8028815931144

8028815933001
8028815933018
8028815934367
8028815934947
8028815933643

8028815932196
8028815930659
8028815931236
8028815934152
8028815931342
8028815932448
8028815352017
8028815934183



	Esploso_35700A_CG4310C_06_20.pdf
	Legenda ricambi 35700A
	Foglio1

	ADP9D18.tmp
	Foglio1




